Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

INSTITUIDO PELA LEI 285/2018
TERCEIROS

ISSN: 2966-0181

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 660 / 2025 :: QUINTA-FEIRA, 06 DE MARÇO DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

06
/0

3/
20

25
 2

1:
06

:0
2

P
ág

in
a

1
de

 3

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

EXTRATO DO CONTRATO Nº 098/2025 - REF.: INEXIGIBILIDADE Nº 005/2025 .................................. 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 099/2025 - PMFSN - REF.: INEXIGIBILIDADE Nº 006/2025 ................... 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 098/2025 - REF.: INEXIGIBILIDADE Nº 005/2025

EXTRATO DO CONTRATO Nº 098/2025 - REF.: INEXIGIBILIDADE Nº 005/2025 – PROCESSO ADMINSTRATIVO
Nº 015/2025 – PARTES: FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através da PREFEITURA MUNICIPAL DE
FORMOSA DA SERRA NEGRA DO MARANHÃO – PMFSN/MA e a empresa 3F LTDA CNPJ nº 23.484.444/0001-
45 OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de licenças de uso do software
OrçaFascio, destinado à elaboração de orçamentos, planejamentos e acompanhamento de obras e serviços de
engenharia em plataforma online, atendendo as demandas do Município de Formosa da Serra Negra/MA - VALOR
GLOBAL:  RS 21.580,00 (Vinte e Um Mil, e Quinhentos e Oitenta Reais) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA:
04.122.0002.2005.0000  MANUT. DAS ATIV. DA SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO 3.3.90.39.00 - OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA - PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contado da assinatura
do contrato - BASE LEGAL: LEI n° 14.333/2024 – DATA DA ASSINATURA: 25 fevereiro 2025 - SIGNATÁRIOS:
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA DO MARANHÃO por sua responsável legal
Domingas Sousa Silva CONTRATANTE, e a empresa 3F LTDA por seu representante leal Sra. Ronelle Rodrigues
Santa Ana CONTRATADA, 28 de fevereiro de 2025. Domingas Sousa Silva – Secretaria Municipal de Administração.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 099/2025 - PMFSN - REF.: INEXIGIBILIDADE Nº 006/2025

EXTRATO DO CONTRATO Nº 099/2025 - PMFSN - REF.: INEXIGIBILIDADE Nº 006/2025 – PROCESSO
ADMINSTRATIVO Nº 016/2025 – PARTES: FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através da PREFEITURA
MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA DO MARANHÃO – PMFSN/MA e a empresa NP TECNOLOGIA E
GESTAO DE DADOS LTDA CNPJ nº 07.797.967/0001-95 OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em
Sistema para Realização de Pesquisa de Mercado para Processos Licitatórios do Município de Formosa da Serra
Negra/MA - VALOR GLOBAL: R$ 9.050,00 (Nove Mil, e Cinquenta Reais) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA:
04.123.0002.2006.0000 MANUT. E FUNC. DA SEC. MUN. DE FINANÇAS, CONTABILIDADE e CPL 3.3.90.39.00 -
Serviços de Consultoria - PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contado da assinatura do contrato - BASE
LEGAL: LEI n° 14.333/2024 – DATA DA ASSINATURA: 28 fevereiro 2025 - SIGNATÁRIOS: PREFEITURA
MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA DO MARANHÃO por sua responsável legal Domingas Sousa Silva
CONTRATANTE, e a empresa NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA por seu representante leal Sr.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0b5ba2555e5d06dd10d3c2b462904a24bbb84162

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 660 / 2025 :: QUINTA-FEIRA, 06 DE MARÇO DE 2025 :: PÁGINA 2 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

06
/0

3/
20

25
 2

1:
06

:0
2

P
ág

in
a

2
de

 3

Rudimar Barbosa dos Reis CONTRATADA, 28 de fevereiro de 2025. Domingas Sousa Silva – Secretaria Municipal
de Administração.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0b5ba2555e5d06dd10d3c2b462904a24bbb84162

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 660 / 2025 :: QUINTA-FEIRA, 06 DE MARÇO DE 2025 :: PÁGINA 3 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

06
/0

3/
20

25
 2

1:
06

:0
2

P
ág

in
a

3
de

 3

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA   -  AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO  PORTARIA 006/2025

DOMINGAS SOUSA SILVA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

JUCENI OLIVEIRA SILVA

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 06/03/2025 21:06:02

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 0b5ba2555e5d06dd10d3c2b462904a24bbb84162

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br
	2025-03-07T00:06:17+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	MUNICIPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA:01616684000113 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO